刈谷市税等過誤納金還付通知書

448-0000 過誤納整理番号

刈谷市○○町１丁目１番地 00－000－00000

令和７年  月  日 地区担当コード 00
刈谷市長

還付方法

□□　△△　様

納税通知書番号 0000123456-000

一般 R5 市県民税　普通徴収 R5

会計区分 会計年度 還付税目 賦課 年度

還付理由 誤納

過　誤　納　金　還　付　内　訳

期別

調　定　額 納　付　額 過　誤　納　額

還付額 納　付　年　月　日税額 延滞金 督促

1期 50,000 50,000

延滞金 督促 税額 延滞金 督促 税額

50,000 令和５年６月３０日

合計還付額
+

加　算　金
-

充　当　額
=

差引還付額

0 50,000 0

円

0 0 50,000 50,000合計

電話 0566-62-1007

0 円 50,000

あなたの納められた市税が多く納められていますので、お知らせします。 ※充当額の内訳は、別紙「刈谷市税等過誤納金還付充当通知書」のとおりです。

50,000 円 0 円

刈谷市役所総務部納税課収納管理係

納税通知書番号 0000123456
↓

この数字を記入してください

還付税目は、

こちらで確認してください

送付日は、

こちらで確認してください